

Referat fra Brøndby Fjernvarme's ordinære generalforsamling torsdag den 25. september 2014, kl. 19.00 i Kirkebjerg's selskabslokaler, Park Allé 282, Brøndbyvester.

Formanden: Velkommen til vores 47. ordinære generalforsamling. En særlig velkomst til nye andelshavere, der er kommet til siden sidste generalforsamling.

Vi har vores faste dagsorden, og vi kan oplyse, at der ikke er forslag at behandle under punkt 4 og 5.

Første punkt er valg af dirigent.

### 1. Valg af dirigent.

Formanden: Bestyrelsen foreslår Dorthe Larsen, som dirigent. Er der andre forslag? Da dette ikke er tilfældet er Dorthe Larsen valgt til dirigent.

Dirigenten: Tak for valget og jeg kan konstatere, at generalforsamlingen er lovlig varslet og indkaldt i henhold til vedtægterne. Dagsorden i henhold til det indkaldte. Jeg giver herefter ordet til formanden for aflæggelse af beretning.

### 2. Aflæggelse af beretning.

#### Indledning

Brøndby Fjernvarme er fortsat i en meget positiv udvikling.

Vi har tilsluttet 107 nye ejendomme i regnskabsåret, hvilket svarer til 3523 kunder med selvstændig installation, og de tilsluttede rumfang er omkring 5 mio. m<sup>3</sup>. eller over 2 mio. m<sup>2</sup>.

Det svarer til, at vi forsyner omkring 31.000 borgere og mange virksomheder og institutioner med varme.

I regnskabsåret 2013/2014 har vi leveret i alt ca. 247.500 MWh, hvoraf de 20.300 er levering til de nye konverterede områder. Det er 12 % mindre end sidste år. Varmeåret 2013/2014 var 20 % varmere end et normalt varmeår.

#### Regnskab for 2013/2014

Regnskabet for andelshaverområdet udviser et underskud (rettet fra overskud) på 8,7 mio. kr., som bruges til nedsættelse af priserne i 2015/2016.

Øvrige bemærkninger hører til under pkt. 3 i dagsordenen.

#### Budget for 2014/2015

Priserne for år 2014/2015 er fastsat til kr. 362,33 pr. MWh, kr. 3,51 pr.m<sup>3</sup> cirkulerende vand og fastafgift til kr. 11,15 pr. m<sup>3</sup> rumfang. (inklusive moms).

Bestyrelsen har ønsket at fastsætte priserne således, at der skabes et incitament hos forbrugerne til at foretage energibesparelser.

Fordelingen mellem faste og variable takster i år 2014/2015 er variabel afgift 70 % og fast afgift 30 %. Høj variabel afgift øger naturligvis incitamentet til besparelser.

Bestyrelsen har overvejet, at forlade opkrævning af tilslutningsafgift og fast afgift beregnet efter m<sup>3</sup>. Overvejelsen går på i stedet at opkræve afgifterne efter de m<sup>2</sup>, som anført i BBR registret (Bygnings- og Boligregistret). Det er den metode, der er anført i Dansk Fjernvarmes standardvedtægter, og som anvendes af stort set alle værker. Ændringen kræver at vi ændrer i vedtægterne. Det har vi foreløbig udsat.

Vi har i øvrigt meget konkurrencedygtige priser.

Når vi ser på Energitilsynets prisstatistik fra marts 2014, viser det sig, at vi stadig ligger blandt de 10 % billigste ud af 436 fjernvarmeværker. VEKS har udsendt en oversigt, som viser at vi er det billigste værk i det storkøbenhavnske område.

Vor varmeleverandør – VEKS – varslede om store prisstigninger, som følge af stigende udgifter. Det blev dog ikke aktuelt, idet Folketinget besluttede ikke at gennemføre forsyningssikkerhedsafgiften, ligesom affaldsvarmen blev billigere end varslet. Ved budgetlægningen måtte vi dog alligevel forhøje vore takster som følge af at udgifterne til varme i disse år er stigende. Men som det fremgår, har vi kunnet holde varmeprisen nogenlunde stabil i de senere år.

### Konvertering af naturgas til fjernvarme

I de senere år har vi orienteret om konvertering fra naturgas og olie til fjernvarme. I første omgang har det drejet sig om erhvervsområdet Ragnesminde i Brøndbyvester og i Vallensbæk. Konverteringen er udført af VEKS og er stort set afsluttet. Vi overtager anlægget pr. 1. oktober 2014. Tilslutningen går så godt, at der allerede nu er aftaler dækkende 93 % af det forventede. Det havde vi først regnet med at nå i 2019.

Anlægsinvesteringen i Ragnesmindeområdet var beregnet til ca. 108 mio. kr., og indeholdt alle omkostninger til tilslutning til forbrugernes varmeanlæg. Det endelige anlægsregnskab forventes nu at blive på 148 mio. kr. Som vi tidligere har omtalt, bliver der tale om en særlig tarif, som skal sikre, at varmepriserne hos de nuværende forbrugere ikke bliver påvirket negativt. Dog skal det nye område bidrage til vore fællesomkostninger. Altså bliver der flere til at bære vore faste omkostninger.

Varmeprisen i Ragnesminde tilknyttes udviklingen i naturgasprisen, idet kunderne garanteres en pris, der er 10 % under varmeprisen leveret ved naturgas tillagt udgifterne til drift af et naturgasanlæg.

Driften vil blive kørt i et særligt delregnskab, indtil anlægsomkostningerne er afskrevet (om forventelig ca. 20 år).

### Glostrup syd for banen

Glostrup kommune har godkendt et konverteringsprojekt for området syd for jernbanen, og det er aftalt at området tilsluttes Brøndby Fjernvarme. Også her er der tale om en særtarif tilknyttet naturgasprisen. Anlægget er under udførelse og de første kunder er tilsluttet. Den del af Brøndby Kommune, som ligger nord for jernbanen og vest for Vestvolden, skal til gengæld forsynes af Glostrup Fjernvarme.

## Parcelhusene i Vesterled området

På opfordring fra grundejerforeningerne i området og Kommunalbestyrelsen har vi i foråret fået lavet et projekt for fjernvarme. Det er behandlet i Kommunalbestyrelsen, og har været sendt i høring. Høringen er udsat, og der skal laves nye beregninger, idet projektets priser var beregnet på grundlag af forventede stigninger, som ikke er indfriet.

Projektet er et teknisk projekt. I forbindelse med det planlagte borgermøde vil der blive udformet materiale, som giver et godt grundlag for den enkeltes stillingtagen.

Der bliver tale om tilslutningspligt indenfor 9 år efter at ledningsnettet er lagt i villavejen. Det vil sige i løbet af 9 til 11/12 år.

Varmeprisen er fastlagt til ca. 10 % under omkostningerne til naturgas. Derudover skal der betales en afgift for tilslutningen og veksleren. Der vil være en kontant økonomisk fordel ved at tilslutte sig.

## Villaområdet i Brøndby Strand (Dette afsnit udelod formanden)

Nu har vi omtalt områderne i Brøndbyvester og Glostrup. Og også lidt i Vallensbæk. Nogle vil sikkert stille spørgsmål om Brøndby Strand. Syd for S-banen er der et villaområde med ca. 1.000 villaer, som i dag er udlagt til gas. Hertil er at sige, at der ikke i dag er planer om en konvertering af området, og at vi indtil videre vil afvente de overordnede varmeplaner og Brøndby Kommunes planer. Såfremt målsætningen om at gøre Danmark fri for fossilt energi inden 2035 fastholdes, må det dog forventes at skulle ske indenfor et kortere åremål.

## Finansiering

Disse projekter koster naturligvis store beløb. Vi regner med en samlet investering på over 300 mio. kr. og vi har fået Brøndby Kommune til at stille sikkerhed for disse lånoptagelser. Endvidere har VEKS stillet sikkerhed for at en evt. restafskrivning overgår til VEKS, såfremt det helt utænkelige skulle ske, at de enkelte projekter ikke er fuldt afskrevet indenfor 25 (30) år.

Jeg vil nu gå over til kort at orientere om aktiviteterne i de enkelte afdelinger:

## Centralerne

I sommeren 2013 blev Brøndbyøster centralen ombygget. De 4 40 år gamle pumper blev udskiftet med 3 nye mere energivenlige.

Under ombygningen blev Brøndbyøster bydel varmforsynet fra Brøndbyvestercentralen via Boosteren ved Vestvolden.

## Ledningsafdelingen.:

### Alarmfejl.:

Der er udført reparation 40 steder på grund af fejl/fugt.

### Mufferenovering.:

Der er udført mange planlagte renoveringer – specielt i Dammene i Brøndbyøster.

#### Renoveringer/omlægninger:

Der har været en del reparationer på grund af brud og graveskader. Ledningen på Nygårds Plads er omlagt på grund af byggeri.

#### Glostrup:

Der er etableret fjernvarmeforsyning fra Glosemosevej frem til Ørnebjergvej via Stationsparken.

#### Ragnesminde:

I forbindelse med denne udbygning har vi deltaget i samtlige byggemøder og afleveringsforretninger.

#### Tegnestuen:

BBR opmålinger i Bygninger  
Rettelser af tegninger i renoveringsprojekter  
Beregning af tilbud for nye forbrugere.  
Tegninger/opmålinger til Glostrup projektet.  
Tegninger på Ragnesminde projektet indtegnet (i Gis.)  
Hjælp i administrationen

#### Målerafdelingen:

Året i målerafdelingen er gået med de sædvanlige arbejdsopgaver, såsom afkølingsproblemer hos forbrugerne, og råd og vejledning om dette. Forbrugskontroller, diverse målerskift, samt syn af udskiftninger af varmeanlæg.  
Derudover er der også i år gået en del tid med syn af nye varmeinstallationer i det nye forsyningsområde Ragnesminde og Glostrup, samt oprettelse af forbrugerne i vores system til afregning.

Omstilling til fjernaflæsning af varmemåleren via radiokommunikation fortsætter. Ved udgangen af regnskabsåret havde ca. 2862 forbrugere, enten fået skiftet eller omkodet deres varmemåler, så den kan fjernaflæses via radiokommunikation. Vi fortsætter udbredelsen til alle målere kan kommunikere via radio. Vi håber at de nye målere giver os bedre muligheder for at overgå til nye moderne tariffer.

#### Serviceordning:

I regnskabsåret der er gået har 31 forbrugere tilmeldt sig serviceordningen, så vi nu er oppe på 1008 tilmeldte forbrugere. Ordningen fungerer stadig godt, og det virker som om, at der stadig kommer flere til i takt med at forbrugernes anlæg bliver ældre, og hvor risikoen for en defekt bliver større.

#### Energibesparelser hos slutbrugerne:

I starten af år 2014 indgik Brøndby Fjernvarme en aftale med firmaet EnergySolution, om hjemtagning, registrering og kvalitetssikring af vores pålagte energibesparelser. EnergySolution har udarbejdet en elektronisk løsning til indberetning af besparelserne, og det blev via et link fra Brøndby Fjernvarmes hjemmeside muligt, at ansøge om energibesparelser elektronisk her.

#### Administrationen:

2013/2014 har været et travlt år for administrationen.

Der er 2 personer ansat i administrationen.

1 person der varetager kundekontakten, registrering af rater, rykker, udsendelse af fakturaer, hjemmeside m.m. samt hjælper til i målerafdelingen med målerregistrering, serviceabonnement, web-aflæsninger m.m. og

1 person der varetager de daglige økonomiske transaktioner, løn, regnskab, budgetter m.m. samt ad hoc opgaver som indførelse af nye forretningsgange, som kan lette dagligdagen.

År 2013/2014 har der bl.a. været travlt med at få oprettet nye forbrugere i de nye områder.

I det kommende år er der planlagt at ansætte en ny deltidsmedarbejder til afdelingen.

#### Fremtiden:

Udover de mange projekter der er på bedding/under udførelse, så stilles der større og større krav til indberetninger. Dette er bl.a. i form af nøgletal, benchmarking (sammenligninger), nye regnskabsregler, ekstra revision til kontrol af den faste revision, revisionsgodkendelse af indberetninger m.m.

Der er nu 11 ansatte. For år tilbage, hvor vi havde færre kunder, var der 14 ansatte. De store udvidelser bevirker, at vi dog må påregne igen at øge antallet af ansatte.

Tak til personalet for en god og engageret indsats og tak til forretningsudvalget og bestyrelsen for et særdeles godt samarbejde.

Bestyrelsen vil hermed overgive såvel den skriftlige som den mundtlige beretning til generalforsamlingens behandling.

Dirigenten: Ja, så skal vi have en debat om beretningen. Har tænkt mig, at vi gør det således, at vi tager en tre til fire spørgsmål ad gangen, og så bliver der svaret her oppe fra panelet. Der er allerede en der har hånden oppe. Vær så god.

Tom B. Frederiksen: Der står i regnskab for 2013/2014 et overskud på 8,7 mio. kr., som bruges til at nedsætte priserne for 2015/2016. Har vi ikke tidligere fået en dom for at bruge overskud til nedsættelse af priserne året efter?

Henning Eriksen: Måske har jeg hørt forkert, men jeg synes der blev sprunget noget over. Der blev sagt noget her i beretningen, faktisk det modsatte af, hvad det skulle være, nemlig at priserne skulle påvirkes negativt.

Et spørgsmål mere. Der står med de nye aflæsnings muligheder håber I at kunne gå over til mere moderne tariffer. Kører det ikke med det i forvejen?  
Og til slut. Hvorfor praler I med konkurrence dygtige priser, når vi er tvangstilsluttede?

Michael Buch Barnes: De to tidligere kunne lære lidt og præsentere sig selv, og så synes jeg egentlig det vil være rimeligt at sige om det var en god beretning eller ikke.

Tak for en god beretning formand. Lidt pli skader ikke.

Formanden nævnte noget om hjemmesiden. Tidligere har jeg spurgt om arbejdet i bestyrelsen kunne være lidt mere åbent, hvilket betyder at man kan læse, hvad der foregår i bestyrelsen. Mine beboere spørger også om, hvorfor man ikke kan læse f.eks. generalforsamlingsreferaterne på hjemmesiden. Jeg vil derfor opfordre til, at referaterne bliver tilgængelige på hjemmesiden.

Dirigenten: Vagn, vil du svare..

Formanden: Tom startede med at spørge om det ikke var forbudt at indregne et overskud i priserne. Det er faktisk forbudt ikke at indregne det i priserne. Så det er lige omvendt. Det gælder også, hvis der er underskud. Så skal priserne forhøjes det efterfølgende år.

Henning Eriksen spurgte om vi ikke havde moderne tariffer. Jo, det har vi, men der findes mange forskellige tariffer, hvor vores bygger på MWh, m<sup>3</sup> og cirkulerende vand.

Jeg fik ikke helt fat i spørgsmålet vedr. radiokommunikation. Det må vi tage senere.

Ja, hvorfor praler vi med konkurrencedygtige priser, når vi har tvangstilslutning. Det er vel meget rart at kunne sammenligne sig med andre værker, men det kan vi jo overveje at stoppe. Vi har også gjort det de foregående år.

Michael efterlyser referater på hjemmesiden. Det vil vi tage op i bestyrelsen og generalforsamlingsreferater vil være helt naturligt at lægge på hjemmesiden.

Henning Eriksen: Jeg spurgte bare, hvad man mente med moderne tariffer. Du kom ind på, at der er mange mulige måder at måle det på. Kan vi nu være sikre på, at det er de samme forudsætninger vi sammenligner os med andre på? Findes der ikke nogen nøgletal, så det ikke er det enkelte værks tal, der benyttes. Hvis ikke det er tilfældet, kan det jo være ligegyldigt med målinger og sammenligninger. Det var bare det.

Dirigenten: Er der flere fra salen der har spørgsmål?

Allan Nielsen: Jeg synes det er helt i orden, at man har forskellige holdninger til fjernvarmen, men der er jo ingen grund til at gøre det værre end det er ved at antyde mistænkeliggørelse vedr. hvor billige man er, og at der ikke er nogen konkurrence. Det hører da til, at der sammenlignes priser m.m. Der er ikke grund til at skabe mistænksom med dette, hvilket jeg er lidt irriteret over. Uanset om der findes forskellige målinger eller ej og hvilken type bolig man bor i, så må det vel være sådan, at man kan se forbruget og hvad er den samlede udgift for varme, som kan sammenlignes. Så kan der være forskellige måder at gøre dette på. Uanset boligform synes jeg det er rart, at vi bor i et område, hvor vi er relativt billige med tingene. Jeg kan huske, at der for ca. 3/4 år siden var nogle mennesker oppe i Nordsjælland, der fortalte, at de betalte 36.000,- kr. om året i fjernvarme for en almindelig bolig på ca. 84 m<sup>2</sup>.

Formanden: Henning spurgte om man nu også kunne stole på disse sammenligninger.

Tallene baserer sig på de oplysninger, der indsendes til Energitilsynet, og disse tal er at finde her oppe på tavlen. Det er et standard hus på 131 m<sup>2</sup>, der bruger 18,1 MWh om året og en standard lejlighed på 75 m<sup>2</sup>, der bruger 15 MWh om året. Det er dem, der danner grundlag for disse statistikker I kan se på VEKS' hjemmesider. I kan se, hvordan de 20 største værker i det Storkøbenhavnske område rangerer i forhold til hinanden. Det var det jeg vil svare til Henning, og i Allan's indlæg var der ikke nogen direkte spørgsmål, men jeg er enig i, at vi ikke skal gøre det hele sort.

Torben Nielsen: Jeg vil gerne sige tak for beretningen. Jeg var stort set tilfreds med den. Jeg savner en lille ting i den. En lidt klarere og positiv tilkendegivelse over for driftsledelsen og det ansatte personale. Jeg har gentagne gange haft min gang på fjernvarmekontoret, og jeg har sjældent mødt en så positiv service fra et halvoftentligt foretagende. Det kan stort set ikke siges tydeligt nok, og vi skal huske på, at den måde priserne er sat sammen på blev gjort under den forhenværende driftsbestyres opfordring til bestyrelsen, om at faste og variable omkostninger skulle være 50/50. Og set ud fra et menneskeligt og solidarisk synspunkt, hvor der tages hensyn til de ældre mennesker, der bor i parcelhuse eller lejligheder, hvor altandøren åbnes en vinterdag for at få lidt frisk luft uden hensyntagen til, at varmen lukkes ud. De skal jo ikke slås økonomisk ihjel af, at regningen bliver lidt større. Dette sikre den fordeling vi har i dag, og det er en rigtig god indstilling at have som forbruger. Endnu engang tak for en god beretning.

Dirigenten Er der flere fra salen, der godt vil have ordet til beretningen?

Driftslederen: Det er sådan, at vi er ved at skifte alle vores målere ud, så de kan aflæses fra værket. Den ny teknologi, der er i de nye målere, betyder, at der kan hjemtages mange flere data, som gør, at man kan udarbejde flere statistikker. Grundtanken er, at man går over til BBR registeret, som formanden nævnte i sin beretning. Dette medfører, at det er meget lettere at få de rigtige tal hjem i forhold til i dag, hvor folk måske bygger lidt til uden at det noteres nogen steder. Administrationen på værket vil have det betydelig nemmere ved at det er BBR registeret, der ligger til grund for data. Dette register opdateres løbende. Hvorvidt denne metode er mere moderne skal være usagt, men det giver et mere korrekt billede.

Jeg vil benytte lejligheden til at sige tak til både Allan og Torben for de pæne ord til personalet og vi er meget tilfredse med den bestyrelse vi har, der gør det muligt at udvikle os personligt. Mange tak for de pæne ord til os.

Dirigenten: Er der nogen der har fået ideer til spørgsmål medens Franz har talt? Det er der ikke. Så vil jeg bare spørge om, hvem der kan stemme for beretningen? Hvem stemmer imod beretningen? Hvem undlader at stemme?  
Beretningen er enstemmigt godkendt.

Næste punkt på dagsordenen er fremlæggelse af regnskab ved statsautoriseret revisor fra Deloitte, Mogens Henriksen.

### 3. Aflæggelse af regnskab (udsendt).

Mogens Henriksen, statsautoriseret revisor fra Deloitte: Jeg vil gennemgå de væsentligste tal i det i forvejen udsendte regnskab, som I har haft tid til at studere.

Noget har allerede været nævnt under beretningen.

Til regnskabet er der et antal noter. Jeg skal ikke gennemgå dem alle sammen, men vi tager nogen af dem her.

Nyt i år er noterne vedrørende de 3 ny tilsluttede områder, hvortil der skal laves separat regnskab.

Det var kommentarerne til tallene.

Dirigenten: Er der spørgsmål?

Henning Eriksen: I note 3, målerudgifter er faldet fra 76.000,- til 21.000,- kr. Hvad skyldes dette?

Jens Foghmar: Jeg efterlyser en pædagogisk forklaring. I formandens beretning hørte vi noget om årets resultat, et overskud på 8,7 mio. kr., som kan anvendes næste varmeår til at nedbringe priserne. Når man kigger i årsrapporten 2013/2014 på side 6 nederst er der et skema, hvor der står -8,7 mio. kr. som årets resultat, hvilket egentligt er et underskud. Hvem kan forklare mig dette?

Mogens Henriksen: I formandens beretning, den der er uddelt her til aften er der blevet skrevet overskud i stedet for underskud. Det er reelt set et underskud.

Dirigenten: Det var vist ikke pædagogisk nok.

Mogens Henriksen: Forsøgte endnu engang at forklare den opståede forvirring omkring de 8,7 mio. kr., hvorvidt det skulle være + eller -.  
Reelt set er der et underskud, og det burde have fremgået af formandens beretning. Det er korrekt det der står i årsrapporten, nemlig minus.

Allan Nielsen: Jeg opfattede, at de 8,7 mio. ville blive anvendt til nedsættelser i 2014/2015. Jeg er fortsat forvirret.

Mogens Henriksen: Beretningen skulle have omtalt de 8,7 mio. som et underskud og ikke et overskud, og det fremkommer ved at omkostningerne overstiger indtægterne. Omkostningerne er 157 mio. og der er kun opkrævet 150 mio. Det giver et minus.

Dirigenten: Har jeg forstået det rigtigt? Vi havde ca. 18 mio. på sparekassebogen. Af de 18 mio. har vi brugt de 8 mio. til at dække et underskud og de 10. mio. til at nedsætte varmeprisen i indeværende varmeår.

Mogens Henriksen: Ja til Dorthe. På spørgsmålet fra Henning skyldes faldet fra 76.000,- til 21.000,- at man er begyndt at udskifte målerne, hvorfor der ikke har været den forventede omkostning til malere der skulle efterses og evt. repareres. Vedligeholdelsen er reduceret ved at udskifte gamle malere med nye.

Torben Nielsen: Jeg vil gerne bede bestyrelsen om at overveje at udvide regnskabsaflæggelsen med en søjle til venstre for resultat og kalde den budget for det aktuelle regnskabsår (her 2013/2014.), så havde vi en chance for at sammenligne budget og resultat umiddelbart.



Dirigenten: Er der flere, der har noget til regnskabet?

Tom B. Frederiksen: Til Mogens. Hvor finder jeg i balancen de 10 mio. du nævner?

Formanden: Til Torben. Ja, det vil bestyrelsen gøre til den kommende generalforsamling. Til Tom. De 10 mio. står på side 10, linje 5.

Dirigenten: Hvem kan stemme for regnskabet? Hvem stemmer imod?  
1 stemmer imod. Hvem undlader at stemme?  
Regnskabet er vedtaget med en stemme imod.

#### **4. Bestyrelsens forslag.**

Ingen.

#### **5. Indkomne forslag.**

Ingen.

#### **6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.**

- a. Ole Jæger Gatten genvalgt uden modkandidater til bestyrelsen for parcelhusejerne. Jan Johansen genvalgt uden modkandidater som suppleant for parcelhusejerne.
- b. Hugo Thuge og Tor Darre blev begge genvalgt uden modkandidater til bestyrelsen for boligselskaberne. Jørn Nysum Shcoop genvalgt uden modkandidater som suppleant for boligselskaberne.
- c. Kirsten Hald genvalgt uden modkandidater til bestyrelsen for industri m.fl. Peter Møller (ikke tilstede, ej heller givet tilsagn) blev ikke genvalgt som suppleant for industri m.fl. Efter en længere debat besluttede de to bestyrelsesmedlemmer for denne valggruppe, at der ikke er nogen suppleanter det kommende år for industri m.fl. Der skal findes kandidater i den kommende tid.

Dirigenten: Det var valg af medlemmer til bestyrelsen og suppleanter for disse. Punkt 7 er valg af statsautoriseret revisionsfirma.

#### **7. Valg af statsautoriseret revisionsfirma.**

Dirigenten: Bestyrelsen foreslår genvalg af statsautoriseret revisionsfirma, Deloitte. Er der andre forslag? Da dette ikke er tilfældet, er revisionsfirmaet Deloitte (repræsenteret ved Mogens Henriksen) genvalgt.

## 8. Eventuelt.

Frederik Bøgeskov takkede Brøndby Fjernvarmes administration mange gange for den gode service han altid havde modtaget i forbindelse med henvendelser til værket og ønskede held og lykke fremover. Frederik Bøgeskov har haft fjernvarme siden marts 1970 og er i mellemtiden selv fyldt 90 år.

Dirigenten takkede for god ro og orden. Det har været en hyggelig generalforsamling.

Driftslederen gav generalforsamlingen en orientering vedrørende Vesterled projektet og det videre forløb.

Formanden takkede først Frederik Bøgeskov for hans altid positive opbakning til fjernvarmen og hans flotte tale. Du har altid været en god ambassadør for Brøndby Fjernvarme. Herefter takkede formanden dirigenten og generalforsamlingen – tak for i aften.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

  
\_\_\_\_\_  
Referent